



Республика Крым Глава муниципального образования – председатель Евпаторийского городского совета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12» Mare

2016 года

No 18

Об утверждении персонального состава межконфессионального Совета муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 06.10.2013г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.4 Федерального закона от 26 сентября 1997 г. № 125-ФЗ «О свободе совести и о религиозных объединениях», ст. 25, 27 Закона Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым, решением Евпаторийского городского совета от «29» активых 2016г. № 1-34/2

ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Утвердить персональный состав межконфессионального Совета муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым согласно приложению.
 - 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
 - 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Евпаторийского городского совета

О.В. Харитоненко

ПРИЛОЖЕНИЕ к Постановлению Главы муниципального образования председателя Евпаторийского городского совета

от <u>12.05.2016 е.№</u> 18

Состав

межконфессионального Совета муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым

Харитоненко Олеся Викторовна - глава муниципального образования – председатель Евпаторийского городского совета Республики Крым, председатель

Мамбетов Эльмар Изетович — заместитель главы администрации — начальник управления межнациональных отношений администрации города Евпатории Республики Крым, заместитель председателя

Павловский Руслан Федорович - Председатель Общественной палаты муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым, заместитель председателя

Самошкина Анжела Юрьевна - начальник информационно-аналитического отдела Евпаторийского городского совета, пресс-секретарь совета

Маневич Лилия Григорьевна — ведущий специалист отдела по работе с национальнокультурными и религиозными организациями управления межнациональных отношений администрации города Евпатории Республики Крым, секретарь совета

Члены совета:

Израилов Леонид Семенович — председатель Религиозной организации «Евпаторийская еврейская религиозная община прогрессивного иудаизма» (с согласия)

Меметов Эскендер Эдемович — имам Евпаторийского района Духовное Управление Мусульман Крыма и города Севастополь (с согласия)

Отец Александр (Дворников) - протоиерей, благочинный церквей Евпаторийского округа Симферопольской и Крымской епархии (с согласия)

Отец Богдан (Костецкий) — протоиерей, благочинный церквей Крымского экзархата, настоятель прихода Местной религиозной организации католической церкви византийского обряда — приход Пресвятой Богородицы в г.Евпатория (с согласия)

Отец Вецлав (Кубальски) - администратор прихода «Святого Мартина» Местной религиозной организации римско-католического прихода «Святого Мартина» в г.Евпатория (с согласия)

Отец Мхитар - настоятель Евпаторийского храма Святого Николая Армянской Апостольской церкви (с согласия)

Тирияки Виктор Захарович — газзан, руководитель Религиозной организации «Караимская религиозная община» (с согласия)

Щукин Константин Анатольевич – председатель комитета Евпаторийского городского совета по вопросам нормотворческой деятельности, регламента, депутатской этики, связям с общественностью, взаимодействию с правоохранительными органами, информационной политике, межнациональным отношениям, местному самоуправлению, противодействия коррупции.